
                           государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр» 
 

П Р И К А З 

 

от 21 декабря 2022г.     №188-од 

О проведении совещания для завучей   

по теме «Организация профилактической работы в образовательной 

организации с учетом  результатов социально-психологического 

тестирования обучающихся» 

 

В целях обсуждения вопросов по организации профилактической 

работы педагогов с учетом  обобщенных результатов социально-

психологического тестирования обучающихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить начальника социопсихологического отдела, педагога-

психолога Забелину И.А. ответственным лицом за организацию и проведение 

совещания для завучей по теме «Организация профилактической работы с 

обучающимися группы риска образовательной организации с учетом  

результатов социально-психологического тестирования» (Приложение 1). 

2. Забелиной И.А. организовать проведение совещания 23 декабря 2022 

года в дистанционном формате. 

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                         Р.Р. Акимова 

 

С приказом ознакомлена и согласна:       

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        И.А. Забелина 

  

 

                                                                                                  



 

 

Приложение № 1 

к приказу  

ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» 

от 21.12.2022 г. № 188-од 
 

Программа совещания  

«Организация профилактической работы в образовательной 

организации с учетом  результатов социально-психологического 

тестирования обучающихся» 

 

Дата проведения: 23 декабря 2022 г. 

Время проведения: 14.00 – 15.00 

Цель проведения: повышение уровня профессиональной компетентности 

педагогов в вопросах организации  профилактической работы  в образовательном 

учреждении по итогам социально-психологического тестирования обучающихся. 

Форма проведения: в формате видеоконференции с применением системы Google 

Meet. Ссылка для подключения  https://meet.google.com/znz-iqea-evf 

Участники: завучи, ответственные по проведению СПТ, классные руководители, 

педагоги-психологи. 

№ Содержание  Ответственные 

1. Итоги проведения в 2022 году социально-

психологического тестирования обучающихся в 

образовательных организациях округа. Общие 

тенденции по СПТ  

Направления профилактической работы 

образовательной организации по СПТ 

Разработка и реализация индивидуальных 

планов профилактической работы с 

обучающимися из группы риска в каждом 

классе 

Внесение изменений в ежегодные планы 

профилактической работы с учетом 

обобщенных результатов СПТ 

 

Забелина Ирина 

Анатольевна, начальник 

социопсихологического 

отдела, педагог-психолог 

ГБУ ДПО «Похвистневский 

РЦ» 

 

https://meet.google.com/znz-iqea-evf

		2022-12-26T14:34:19+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




